
先生各位

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

このたび下記の検査項目につきまして、検査内容変更のご案内をさせていただきます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

 謹白

● 変更実施日 2025年5月27日（火）受付分より

● 対象項目

＜備考＞ 

現試薬と相関が良好な高精度かつ安定した測定試薬に変更となります。なお、今回の変更に伴う

検査方法の変更はございません。

＜新旧二法の相関＞
メタネフリン ノルメタネフリン メタネフリン総

委託先資料より

● 変更理由　委託先における変更のため

 尿メタネフリン2分画128 3380

No.25-29

2025年5月

検査内容変更のお知らせ

案内書
掲載頁

項目
ｺｰﾄﾞ

検査項目

記


